
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬИГ
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУРДАГЫ jyP T  JEE3E 
649481 с.Амур jypT, Школьный ором 7, 

тел. 27-3-43

649481 Республика Алтай. Усть-Коксинский район, с. Амур тел. (388 48) 27-3-83 
E-mail: spamur@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е JAKAAH

от 27 января 2022 года № 1 8 
с.Амур

Об утверждении плана привлечения сил и средств для 
тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных 
работ на территории Амурского сельского поселения

В целях улучшения положения первичных мер пожарной безопасности на территории 
Амурского сельского поселения. В соответствии с Федершшным законом от 22.07.2008 г. № 123- 
ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности». Федеральным законом от 6 
октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации . 4.26 . Устава Амурского сельского поселения:»
РАСПОРЯЖАЮСЬ :
1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно- 
спасательных работ на территории Амурского сельского поселения на 2022 год.
(Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Амурского 
сельского поселения .Долгих

mailto:spamur@mail.ru


11риложение № 1
к распоряжению № 18 от 27.01.2022 г.

П Л А Н
привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ 

на территории МО «Амурское сельское поселение» на 2022 год

Населенные Привлечение силы и средства
пункты
Амурского
сельского
поселения

сельская администрация 
тел. 27-3-43;

27-3-83

НАСТ (внештатные аварийно-спасательные формирования) Сельхоз
предприятие
с п к п к з
«Амурский» 
тел.27-3-40

Пожарный пост 
с.Талда : 
тел. 26-3-88; 
пожарная часть 
с.Усть-Кокса: 
тел.22-5-05

Ответственные 
за работу по 
привлечению 
сил и средств 
для тушения 
пожаров на 
территории 
Амурского 
сельского

\ )
ДПД

Медицинская
служба 
тел. 27-3-33

Связь
27-3-21

поселения

кол-во
человек

кол-во
техники

кол-во
человек

КОЛ-ВО

техники
кол-во
человек

кол-во
техники

кол-во
человек

кол-во
техники

КОЛ-ВО

человек
кол-во
техники

кол-во
техники

кол-во
техники

Глава
сельского
поселения

с.Амур 5 2 1 1 1 2 2 Долгих 
Владимир 
Михайлович 
тел.27-3-43 
8913659695

с.Абай 3 - 1 - - - 1 1 Всего:5; 1 Специалист
с.Юстик -> - 1 - - - 1 1 В Беликова

Елена
Валентиновна
тел.27-3-83;
89136983472

п.Красноярка 3 1 1 карауле: 1


